调查令申请书（调车辆购买信息）
调查令申请书
申请人：王××
执业机构：××××律师事务所
地址：××××××
职务：专职律师
执业证号：××××
联系方式：××××，××××。
请求事项
    依法向申请人颁发《调查令》，自北京××有限公司调取王某以刘某名义购买宝马汽车(车架号：××××,发动机号：××××)的付款人信息、购车合同、刷卡签字、贷款合同。
事实与理由
张某与王某离婚纠纷一案，已由贵院受理，申请人系张某的代理人。
在本案第一次开庭时，王某声称宝马汽车(车架号：××××,发动机号：××××)系租赁刘某的车辆，现为查明付款人信息，需要贵院向申请人出具《调查令》予以调取。
现申请人及代理人基于职权所限，无法调取请求事项所列证据，特依据《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规定，提出以上申请，请人民法院予以批准并向申请人颁发《调查令》。

此致
北京市朝阳区人民法院
                                    申请人:
[bookmark: _GoBack]                                    ×年×月×日
附件：
1、 律师证复印件；
2、 北京××有限公司信息：
公司名称：北京××有限公司
统一社会信用代码：××××
地址：××××
联系方式：××××